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Colori

AW

Bianco/Royal

Tessuto:

100% cotone, Filato Belcoro®

Belcoro, -

THE DISTINGUISHED YARN

Softer feel for comfort

Peso:
Bianco — 160gr/mq
Colorato — 165gr/mq

Taglie:
S - XXL

Taglia
S

M

L

XL
XXL
Tol +/-

*Misura da una parte all’altra dell’indumento 2cm sotto I'attacco della

manica

45.5
48.5
53.5
58.5
63.5
2.5

Istruzioni per il lavaggio

WA A

Larghezza*

T-SHIRT VALUEWEIGHT
BASEBALL MANICA LUNGA

61-028-0
UOMO

Lunghezza**

68.5
71
73.5
76
77.5
2.5

**Misura dal punto pit alto della spalla al bordo inferiore dell'indumento

Cartone

M(GO XXL)

Collo con costina 1x1 in Lycra® e colore in

contrasto

Prodotta usando filato Belcoro® per una
superficie di stampa piu stabile e pulita
Tessitura compatta per una migliore

stampabilita’
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Bianco/Nero Bianco/Blu Notte Bianco/Rosso
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Tested for harmful substances
according fo Oeko-Tex® Standard 100
08-5295 Shirley



